平成２９年１１月吉日

保護者の皆様

                                      春日井市立知多中学校ＰＴＡ会長 山口 昭一

                                      春日井市立知多中学校長     若山由美子

「校区クリーン作戦」協力依頼について

  晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動ならびにＰＴＡ活動につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、本校では「校区クリーン作戦」（おもに校区内公園清掃）において、美化活動を行

っております。自分たちが暮らし、日頃お世話になっている地域に少しでもお役に立てれば

という思いで取り組んでいます。最近は保護者の皆様の参加も多く、知多中学校の伝統的な

初冬行事となってまいりました。

 下記日程にて行いますのでご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

                                 記

１ 期  日    平成２９年１２月４日(月)  午後１時４０分～午後３時１０分終了予定

        （雨天時は１２月５日(火)に延期します。）

２ 清掃場所，担当部活（保護者のかたは⑭です）

 公園名

担当部活

（生徒数）

公園名

担当部活

（生徒数）

①青源公園 ﾃﾆｽ男41 ⑧勇助山公園 ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ男女60

②美濃町公園

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ35
無所属1年11

⑨寺地公園

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ男29

③美濃前公園 ｻｯｶｰ53 ⑩山王公園 ﾃﾆｽ女27

④味美公園 吹奏楽58  ⑪徳農公園 技術・美術39

⑤知多公園 家庭26  ⑫川添公園 卓球41

⑥花長公園

演劇23

特別支援6

⑬花壇等

無所属2年12

無所属3年19

⑦十五丁公園 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ女33 ⑭学校周辺 ＰＴＡ

☆保護者の方は、１時３５分に知多中学校昇降口前に集合

            してください。

３ 持 ち 物    軍手，タオル，落ち葉を集める箒など

４ 活動内容   校舎周辺の落ち葉拾いなど（側溝など）

５ そ の 他     この件に関するお問い合わせ先

                       知多中学校 校務主任 井上 啓明

                                                      TEL ３２－１７２７